桃園市立中壢商業高級中等學校110年度第1學期第2次 自然 科 教學研究會
暨110-2教科書選書會議 會議記錄

一.時間：110年    月   日
二.地點:
三.主席:             /記錄:

四.出席人員：（請簽名）

五.主席致詞：
六.討論事項：
案由：自然科採用教科書討論及投票。若有相關配套(如測驗卷、贈送書籍等)，請於備註欄註記。
1.說明：

2.決議：

	科目名稱
	校長圈選
	書    名
	書 局
	作  者
	審定字號
	審定執照期    限
	建議採用順序
	備 註

	物理
(一年級綜高)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	生物
(一年級綜高)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	化學
(一年級綜高)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	地球科學
(一年級綜高)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	化學
(二年級商、國)

	職審字第     號
	年  月止

	職審字第     號
	年  月止

	自然科學探究與實作
(二年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修物理-
力學二與熱學
(二年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修化學-
物質構造與反應速率
(二年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修生物-細胞與遺傳
(二年級綜高醫衛)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	科目名稱
	校長圈選
	書    名
	書 局
	作  者
	審定字號
	審定執照期    限
	建議採用順序
	備 註

	自然科學探究與實作
(二年級綜高社會)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	物理
(三年級商、國、資)

	職審字第     號
	年  月止

	職審字第     號
	年  月止

	化學
(三年級資處)

	職審字第     號
	年  月止

	職審字第     號
	年  月止

	選修物理-電磁現象一
(三年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修物理-
電磁現象二與量子現象
(三年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	應用物理

(三年級綜高資工)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修化學-
化學反應與平衡二

(三年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修化學-
有機化學與應用科技
(三年級綜高自然)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	應用化學
(三年級綜高資工)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	選修生物-
生態、演化及生物多樣性
(三年級綜高醫衛)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

	應用生物
(三年級綜高醫衛)

	高審字第     號
	年  月止

	高審字第     號
	年  月止

七.臨時動議：

八.散　　會
2